2018 年 4 月

お 客 様 各 位

東 北 労 働 金 庫

「岩手教育会館」への ATM 新設について

東北労働金庫（本店 仙台市 理事長 影山 道幸）では、お客様の利便性向上を図るため、「岩手教

育会館」に ATM を新設いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新設するＡＴＭ

名称 岩手教育会館出張所

住所 岩手県盛岡市大通 1 丁目 1 番 16 号

稼働時間
平日          8：00～20：00

休日 （土・日・祝日） 9：00～18：00

稼働開始日 2018 年 4 月 18 日（水）

主なお取扱い

サービス

お預け入れ、お支払い、残高照会、お振込、お振替、通帳記帳、

通帳繰越サービスのお取扱いが可能です。

※通帳繰越については、一部お取扱いができない通帳がございます。

   ※正月三が日（1 月 1 日～3 日）はご利用できません。

以 上